
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 08.09.2024 05:58

Kolečkové brusle Spokey Sp Pro černo-šedé vel. 33-36

Cena: 1 387,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: K926981
Výrobce: Spokey
Kategorie: Dětské in-line brusle

Kolečkové brusle Spokey Sp Pro černo-šedé vel. 33-36
Regulovatelné brusle Spokey SPEED PRO jsou určeny pro osoby, které hledají brusle s možností regulace velikosti.
Je to optimální řešení pro ty, kteří stále rostou i pro ty, kteří mají problematickou velikost “na rozhraní”.

Upozornění: Věnujte prosím pozornost při výběru velikosti dle velikostní tabulky uvedené níže. Před nákupem si prosím důkladně zkontrolujte délku stélky v cm.

KVALITA
Na naše produkty klademe velmi vysoké nároky, z toho důvodu dbáme na to, aby na jejich výrobu byly použity materiály nejvyšší kvality.

Víme, že je důležité se odlišit, proto klademe zvláštní důraz originálnímu a vypracovanému designu. Brusle Spokey jsou vyrobeny v souladu s nejnovějšími trendy a
nejmodernějšími barvami.

TECHNOLOGIE A VÝHODY
U modelu Spokey SPEED PRO můžete rychle a bezproblémově nastavit potřebnou velikost, která vám umožní optimálně přizpůsobit botu noze. Trvá to jen několik
vteřin. Je to vynikající řešení pro ty, kteří stále rostou i pro ty, kteří mají velikost „na rozhraní“ (např. 36/37).

Při výběru bruslí, věnujte zvláštní pozornost podvozku. U modelu Spokey SPEED PRO je podvozek vyroben z hliníku, který zaručuje dlouhou životnost při zachování
velmi nízké hmotnosti.

Kolečka jsou vyrobena z odolného PU s tvrdostí 82A, který je optimální pro rekreační jízdu. Ložiska ABEC9 Carbon zaručují nejvyšší přesnost, dlouhou životnost a
odpovídající rychlost jízdy.

Trojitý systém zapínání: tkaničky, suchý zip a dvojitá spona zaručují nejen optimální přizpůsobení nohám, ale především nejvyšší úroveň bezpečnosti. Spony SPEED
PRO jsou vybaveny bezpečnostním systémem, který zabraňuje samovolnému uvolnění spon – takže si můžete být jistí, že během jízdy zůstane pásek na svém místě.

Tento model má speciálně profilovanou vložku!

Možnost nastavení velikosti zajistí výběr té správné velikosti pro vás i vaše děti. V případě změny velikosti nohy dítěte si lze snadno nastavit novou, odpovídající
velikost.

Díky pohodlnému a spolehlivému upevňovacímu systému můžete optimálně přizpůsobit brusle svým potřebám.

Měkký vnitřek boty poskytuje komfort během jízdy.
rozměr / délka vložky v cm
33-36: 20,2 - 22,6 cm
37-40: 23,4 - 25,8 cm
40-43: 25,8 - 28,2 cm

Technický popis:
- regulovatelný podvozek: hliníkový
- ložiska: ABEC9 Carbon
- kolečka: 82A PU
- rozměry koleček:
- 70 mm - vel. 33-36
- 72 mm - vel. 37-40
- 76 mm - vel. 40-41
- brzda: TPR
- trojitý systém zapínání: dvojitá spona s pojistkou, suchý zip, šněrování
- maximální váha uživatele: 60 kg


